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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31530040B

2. Data e Regjistrimit 09/06/2000
3. Emri i Subjektit EKILAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, ZK 8260 Rruga Irfan 
Tomini 5 
5.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice pakice si dhe transport te 

te gjithe artikujve per laboratoret kimike,mjekesore,kontroll 
ushqimi,mjedisor,kontroll 
cilesie,biologjik,gjenetik,veterinar,fizio-kimik,fizik etj ( si 
pajisje laboratori,reagente kimike,kite,qelqurina per 
laboratore,materiale konsumi etj);te kimikateve te ndryshem 
per industrine dhe bujqesine;te pajisjeve e materialeve 
mjekesore,veterinare e dentare;te medikamenteve dhe 
lendeve te para per prodhimin e tyre;te pajisjeve 
industriale.Ngritje,kryerje analizash dhe sherbim ne laborator 
kimik,mjekesor,biologjik,gjenetik,kontroll ushqimi,kontroll 
cilesie,mjedisor,fiziko-kimik,fizik,veterinar etj.Konsulence 
ne fushat inxhinierike dhe mjedisore.Perfaqesim te shoqerive 
te huaj dhe shqiptare,veprimtari komisionere. Aktiviitet 
turistik, konsulence ekonomike dhe marketing, trajnime dhe 
konsulence ne fushen ekonomike, juridike, inxhinjerike, 
turistike dhe mjedisore.
Stela Pepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 01/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LumtorShkreli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StelaPepa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKILAB shpk
E-Mail: ekilab2000@gmail.com  
Telefon: +355696060000  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.01.07.2009 të ortakut të 
vetem mbi caktimin e Z.Violeta Haloçi eksoerte kontabel me 
numër liçense 83 dt.20.01.2000 për të bërë zmadhimin e 
kapitalit. Depozitim i Vendimit dt. 20.04.2010 te Ortakut te 
Vetem te Shoerise EKIALB  mbi caktimin e Zj. Violeta 
Haloçi eksperte kontabel per te bere zmadhimin e kapitalit.l

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058434-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/2000

Numri i Vendimit:23948, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR       "EKILAB"  shpk; Me vendim 
Nr.23948 date 07.06.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur 
regjistrimi i shoqerise "EKILAB" shpk; Data e themelimit eshte 29.05.2000, me ortak te 
vetem  Emil Gjika dhe administrator Irena Guxha (Gjika); me kohezgjatje mbi 10 vjet; me 
kapital themeltar prej 100 000 leke, me seli ne Tirane, Rruga e Durresit, P.192, Shk.2, 
Ap.16 ; me objekt:  Import eksport , tregetim te mallrave industriale, ushqimore, transport 
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mallrash dhe udhetaresh, tregetim te reagenteve dhe pajisjeve laboratorike, plehra kimike, 
kimikate te ndryshem per bujqesine dhe industrine, sherbim ne laborator kimik dhe 
biokimik, konsulence ne fushat inxhinierike dhe mjedisore.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070066.pdf

2. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:23948/1, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.23948/1 date 13.12.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur largimi nga detyra e administratorit te znj.Irena Guxho (Gjika) dhe emerimi ne 
vend te saj z.Emil Gjika.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070066.pdf

3. 15/03
/2006

Numri i Vendimit:23948/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.23948/2 date 15.03.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendour shtimi i objektit te veprimtarise edhe me :import eksport dhe tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve me perdorim mjekesor , veterinar, gjenetik, pajisje mjedisore 
sherbime laboratorike, perfaqesim te shoqerive te huaja, veprimatari komisionere etj..

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070066.pdf

4. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:23948/3, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.23948/3 date 30.11.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel z te autorizuar 
nj. Violeta Haloçi per te hartuar raportin mbi zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070066.pdf

5. 11/12
/2006

Numri i Vendimit:23948/4, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.23948/4 date 11.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te hartuar nga eksperti, kapital i cili 
pas zmadhimit arrin ne vleren prej 2 696 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane Bzh29-October-20070066.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156571-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.696.000,00"          u be            "9.396.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.396,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.960,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("270253")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregetim te mallrave industriale, ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACB565-D976-4082-9512-A8E57A7DB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACB565-D976-4082-9512-A8E57A7DB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACB565-D976-4082-9512-A8E57A7DB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACB565-D976-4082-9512-A8E57A7DB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACB565-D976-4082-9512-A8E57A7DB215
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transport mallrash dhe udhetaresh, tregetim te reagenteve dhe pajisjeve laboratorike, 
plehra kimike, kimikate te ndryshem per bujqesine dhe industrine, sherbim ne laborator 
kimik dhe biokimik, konsulence ne fushat inxhinierike dhe mjedisore, import eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te materialeve me perdorim mjekesor, veterinar, gjenetik, 
pajisje mjedisore sherbime laboratorike, perfaqesim te shoqerive.")          u be            
("Import export, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem dhe materiale te 
sherbimit mjeksor genetik veterinar etj, transporte, laborator kimik dhe biokimik,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.696.000,00")            u be              ("9.396.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("9.396,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emil Gjika")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/12/2000")            u be              ("29/05/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164781-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271369-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "9.396.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.396,00"          u be            "15.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.01.07.2009 të 
ortakut të vetem mbi caktimin e Z.Violeta Haloçi eksoerte kontabel me numër liçense 
83 dt.20.01.2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.396.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4105EEF-AC5F-4132-A8DC-6BA262EF8DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9FEA69-4920-4386-B0AA-6E10D2C849FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CA2B3C-A12A-4C54-9F3A-A9119BD9A71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AFDF6F-998D-4AA9-BB86-0512E29B54D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFDA79-6FEC-4145-BC54-1A3C7EABDBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F81D9E-31E5-43A7-A5CD-2AF2CC5441CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2EA0FB-8640-4B1A-8E12-38CCD7FB2124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A72ECD0-3692-4E4F-ABCE-8B24BA9D2DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB89B79-5EC0-437A-9852-D6DFFA9A492B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.396,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342909-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjetër Bogdani,pallat i ri 5 kate,kati përdhe,mbrapa Drejtorisë së 
Përgjithshme të Tatimeve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT  NR 192;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384887-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "24.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.01.07.2009 të ortakut të vetem mbi caktimin 
e Z.Violeta Haloçi eksoerte kontabel me numër liçense 83 dt.20.01.2000 për të bërë 
zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.01.07.2009 të 
ortakut të vetem mbi caktimin e Z.Violeta Haloçi eksoerte kontabel me numër liçense 
83 dt.20.01.2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Vendimit dt. 
20.04.2010 te Ortakut te Vetem te Shoerise EKIALB  mbi caktimin e Zj. Violeta 
Haloçi eksperte kontabel per te bere zmadhimin e kapitalit.l")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.000,00")            u be              ("24.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546726-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF258BED-4DA0-498A-983A-09D197D19151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C15203-E708-443A-A638-3EA6AFFC6960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39184E1-1F01-4D60-ADF1-F6B5963AB2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214036F2-E247-412B-89FF-7BE429576F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82BAC98-0492-4A37-BE2F-9EFA5AA83FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CAEEAE-2E5F-4429-B5C5-5942895546FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6334BE3E-756C-4F27-8434-6765B09CE1D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.04.2011per caktimin e ekspertit 
kontabel znj. Violeta Haloçi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit 
date 11.04.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel 
date 10.04.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "31.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.000,00"          u be            "31.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.000,00")            u be              ("31.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638263-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem nr.1  date 
26.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Numri i Aksioneve ishte            "31.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "315.000,00"         
Objekti ishte            ("Import export, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem dhe 
materiale te sherbimit mjeksor genetik veterinar etj, transporte, laborator kimik dhe 
biokimik,")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice pakice si dhe 
transport te te gjithe artikujve per laboratoret kimike,mjekesore,kontroll 
ushqimi,mjedisor,kontroll cilesie,biologjik,gjenetik,veterinar,fizio-kimik,fizik etj ( si 
pajisje laboratori,reagente kimike,kite,qelqurina per laboratore,materiale konsumi 
etj);te kimikateve te ndryshem per industrine dhe bujqesine;te pajisjeve e 
materialeve mjekesore,veterinare e dentare;te medikamenteve dhe lendeve te para 
per prodhimin e tyre;te pajisjeve industriale.Ngritje,kryerje analizash dhe sherbim 
ne laborator kimik,mjekesor,biologjik,gjenetik,kontroll ushqimi,kontroll 
cilesie,mjedisor,fiziko-kimik,fizik,veterinar etj.Konsulence ne fushat inxhinierike dhe 
mjedisore.Perfaqesim te shoqerive te huaj dhe shqiptare,veprimtari komisionere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emil Gjika")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "31.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emil Gjika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emil Gjika")                      Nga data "26/12/2011             
Ne daten "26/12/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBD4CF1-2B84-4869-9FE1-1F68C0218C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7937DAF0-16FF-4819-99A1-338E23E99653
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eshte larguar administratori:            ("Emil Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752354-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.04.2012 per caktimin e ekspertit 
kontabel znj. Violeta Haloçi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Depozitim i vendimit date 11.04.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.500.000,00"          u be            "38.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "38.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "315.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.500.000,00")            u be              ("38.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("38.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137482-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel znj. Violeta 
Haloci per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date  26.06.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.500.000,00"          u be            "44.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "38.500,00"          u be            "44.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.500.000,00")            u be              ("44.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("38.500,00")            u be              ("44.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D9D485-ACD9-488E-AF45-E4D6DDADB7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6C7F23-2787-41C3-9BC7-FD9F3A86C754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D6CC7-9FDC-41AA-ABD2-36CB9DCF736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF032F6D-4DD4-4399-A0EF-50EAF5C88379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA7E6AC-E4D9-4A85-A46C-88D6A16C23DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250DF6FE-ED6C-4208-B621-27E6173E6A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250DF6FE-ED6C-4208-B621-27E6173E6A35
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589756-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772790-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2014, ku eshte vendosur: 
Zvogelimi i kapitalit. Emerimi i Znj. Violeta Haloçi, eksperte Kontabel per hartimin e 
raportit. Depozitimi i Vendimit date 23.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i raportit te 
zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i zvogelimit date 22.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "44.600.000,00"          u be            "29.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "663,68"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.600.000,00")            u be              ("29.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775884-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2573830-5ABF-40F3-9C14-56EB28D9BA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7FD936-472F-4628-8E29-5AE9B4D33324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266D7B1-98C2-4539-94D3-95435F51BFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB3DAAE-A096-4614-BA39-129B64941B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB3DAAE-A096-4614-BA39-129B64941B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D364FB4-D10B-4987-ABD6-2D75E0D3716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE05BDE8-FE53-4F0E-9331-C437EBC9DD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07927AEE-F302-4750-BDE0-DB464192EC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FBE00E-3E71-45CC-8092-EF3FFCD480D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D5EDC-CC69-4623-A59D-099239B27F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B49C4F3-D2D6-4A67-B078-94A9014BA1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900109D0-2AA7-426E-BD6A-9AD34FF1B72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900109D0-2AA7-426E-BD6A-9AD34FF1B72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE0FEE0-5B47-4CF8-A2B4-BB6B7291715F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD3F082-50FD-44A8-B62D-BD1A8498E253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4674C38-DCDB-46F4-A4E3-271931C4D776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6BD200-F63B-452B-AA1D-3C7D208EC837
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884954-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-977128-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i Email. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("keida_@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176023-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3468E4E-ED44-4FFE-9399-642E317D7CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3468E4E-ED44-4FFE-9399-642E317D7CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5B0601-BDD7-4CF5-A32D-67AC45649634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19171D-DAA8-4B29-8708-7694655E8C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96CC53-421E-4D09-8252-80C5754C9C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78253FD1-F6B0-4651-A25C-94D1771BACA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFBAF47-6262-41B5-ABEF-9632C178B5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21EA08-236D-4643-9613-A32BAF7F9A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B3CFB6-A4D8-4736-9857-BAA066E51124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135D5D8-CDB1-4725-BB1B-F8B042D78BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CAD8BD-E763-4092-81DC-FA4B170F95A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CEBA54-81D4-4EE6-95DB-04F5C1FA316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDD23E2-7C1E-418A-9FBA-4B3A9600D054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1ADEA1-3EB3-4404-B146-D2C08A6B5AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B287D-F976-498A-8CA8-DCB0D7D1126C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB9ACE4-786C-443E-9E08-527A656821D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB472DB-E069-4F15-8033-AFC3463BDAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F7260-A00A-44E1-AC78-FAD72945064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F7260-A00A-44E1-AC78-FAD72945064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF2B7EF-FB6A-40CA-941F-09382BEA3DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F858EC3E-5428-48A8-8D75-1AB2ADFCF5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F6CA2-74C3-416A-B5A7-2642EA52208F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D006D4-DBD0-4F53-B4C4-2FFA819B1743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E0EC1F-577A-4D3F-A0F1-948A2E6395F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E0EC1F-577A-4D3F-A0F1-948A2E6395F2
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847282-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866001-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111948-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.12.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Emil Gjika.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emil Gjika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("19/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395570-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A7B0D-294B-49D3-8982-D5D802099134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C3D442-E236-4EB4-8D15-74DD849114FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60571B5C-3EA9-4E56-B3F5-FC5F7C77DE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1385856-D8B9-4C82-BFF2-21ED2D637735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6459381-5505-431F-9C23-425ACEE34F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE477D3A-2195-406A-AF69-F7DC3D7C3D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A75E6CF-921F-40B5-AF56-01AF4AF3797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B31FD-0558-4982-8552-CDD9CFCCF258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E7C32-2415-4408-B03E-3A5B45CC6CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E7C32-2415-4408-B03E-3A5B45CC6CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD0254-4A5B-4526-9ECD-5357FD329C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44405793-DE83-494E-B104-F8FA8419E58F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719876-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262949-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
EKILAB VOV.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar perfundimtare.xlsx
EKILAB BILANC 2018 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
finale.xlsx

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269954-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjtihshme, datë 
12.07.2019, ku është vendosur: Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 5 600 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.600.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "663,68"          u be            "125,56"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emil Gjika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.600.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED9E287-FCC1-450C-A0BF-451DED907903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0244BE29-43A0-49AC-9325-6F426727E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D18FCE-F0E2-453B-8CCD-75E23FF5E966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32262536-1BF6-45F2-9069-79FA8464D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DA113B-BFE1-49E7-860D-9A065FBAE2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD777E06-9F06-41E4-A56F-E08F4AE03F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7F6B59-9D2F-40AA-991D-E57508033EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAA8186-3717-4763-8E61-445D1AFA9FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07849E43-B462-4837-8816-8F69BF2BAC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5853C870-6171-4A14-AADB-E51283473847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371460E3-21A0-4D3C-AE50-239F08426FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371460E3-21A0-4D3C-AE50-239F08426FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5054CF-F6A7-4884-8DCA-059580DEAC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5054CF-F6A7-4884-8DCA-059580DEAC23
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549303-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese viti  2019 EKILAB (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ekilab Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
vendim Ortakut Vetem 2019 FIRMA   Ekilab (2).pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618710-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes, Nr.1482 Rep., Nr.682 Kol., 
date 05.11.2020. Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 11.09.2020 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi I administratorit te shoqerise, ndryshimi I objektit te veprimtarise, 
deklarim I postes elektronike(e-mail) dhe numrit te kontaktit.
Numri i Aksioneve ishte            "44.600,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125,56"          u be            "2.800.000,00"         
Telefon ishte            ("270253")          u be            ("+355696060000")         
E-Mail ishte            ("keida_@hotmail.com")          u be            
("ekilab2000@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice pakice si dhe transport te te gjithe 
artikujve per laboratoret kimike,mjekesore,kontroll ushqimi,mjedisor,kontroll 
cilesie,biologjik,gjenetik,veterinar,fizio-kimik,fizik etj ( si pajisje laboratori,reagente 
kimike,kite,qelqurina per laboratore,materiale konsumi etj);te kimikateve te ndryshem per 
industrine dhe bujqesine;te pajisjeve e materialeve mjekesore,veterinare e dentare;te 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre;te pajisjeve 
industriale.Ngritje,kryerje analizash dhe sherbim ne laborator 
kimik,mjekesor,biologjik,gjenetik,kontroll ushqimi,kontroll cilesie,mjedisor,fiziko-
kimik,fizik,veterinar etj.Konsulence ne fushat inxhinierike dhe mjedisore.Perfaqesim te 
shoqerive te huaj dhe shqiptare,veprimtari komisionere.")          u be            ("Import-
eksport, tregti me shumice pakice si dhe transport te te gjithe artikujve per 
laboratoret kimike,mjekesore,kontroll ushqimi,mjedisor,kontroll 
cilesie,biologjik,gjenetik,veterinar,fizio-kimik,fizik etj ( si pajisje laboratori,reagente 
kimike,kite,qelqurina per laboratore,materiale konsumi etj);te kimikateve te 
ndryshem per industrine dhe bujqesine;te pajisjeve e materialeve 
mjekesore,veterinare e dentare;te medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin 
e tyre;te pajisjeve industriale.Ngritje,kryerje analizash dhe sherbim ne laborator 
kimik,mjekesor,biologjik,gjenetik,kontroll ushqimi,kontroll cilesie,mjedisor,fiziko-
kimik,fizik,veterinar etj.Konsulence ne fushat inxhinierike dhe mjedisore.Perfaqesim 
te shoqerive te huaj dhe shqiptare,veprimtari komisionere. Aktiviitet turistik, 
konsulence ekonomike dhe marketing, trajnime dhe konsulence ne fushen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779E723B-BF44-4221-BDEB-090D20FC802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C787A3-2F50-48DB-B1A2-7EAB0373604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C618F7-8535-46B0-B4B6-BF9CC13A6296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3634FC4-061D-41B7-BEE1-19B35921E563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89409B00-7D59-4ED4-9C38-753AC4888AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89409B00-7D59-4ED4-9C38-753AC4888AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1EF836-99C1-4B2E-A38B-226BB0C68D14
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ekonomike, juridike, inxhinjerike, turistike dhe mjedisore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 5, ZK 8260 Rruga Irfan Tomini 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjetër Bogdani,pallat i ri 5 kate,kati përdhe,mbrapa Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lumtor Shkreli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Daja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emil Gjika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lumtor Shkreli")                      Nga data 
"09/11/2020             Ne daten "09/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Emil Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713774-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2021 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Lumtor Shkreli dhe emërimi i Liridon Peposhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liridon Peposhi")                      Nga data 
"01/06/2021             Ne daten "01/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Lumtor Shkreli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746199-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A494BF-D944-4DC4-A6F6-2306DAB23F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248A795-BAAC-47F0-BA63-2E3F2AFAFE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248A795-BAAC-47F0-BA63-2E3F2AFAFE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C3E2F-F55A-4194-BE06-36246786D351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782CB2B9-6C46-4C06-9677-DBEC0D163100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F80162-BA7C-4D23-A0A1-52DC49AE3239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F80162-BA7C-4D23-A0A1-52DC49AE3239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972AA08D-3DF3-4842-9F35-B3968EC4583F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A7FDE-0684-452A-BA73-E8B07FB89C9C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 (1).pdf
PASH 2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811988-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 04.11.2021, nga ortaku Indrit Daja  në favor të Stela Pepa.  Depozitmi i 
vendimit, datë 04.11.2021 ku është vendosur :-dhurimi i 50% të kuotave te shoqërisë, nga 
ortaku Indrit Daja në favor të Stela Pepa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stela Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Indrit Daja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839703-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2021, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Pepa")                      Nga data "28/12/2021             
Ne daten "01/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Liridon Peposhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A23398-DC32-4C41-AEE6-44D122061499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9C940B-2A2B-4342-BA40-8DD635412893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B125B57C-DE7A-4605-8BEF-3C6017EF869E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC42B72B-BD76-462D-8319-A8456B47D295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD0B3A-9240-4317-BFCE-75FA1D5D2B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFD0B3A-9240-4317-BFCE-75FA1D5D2B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7012544-4425-4C08-8A6C-8D0B6B45DF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3373900E-42B2-4640-BFCE-AD06C6E0DB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E541CB4-9C7D-4CDE-99BB-E66BD229C9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD7B83F-53C0-4826-B0D2-80E5689AF55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DE96D1-5DDE-44FF-978C-8F6392F1900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461814C8-C70F-4443-BCC0-A53C4E557960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461814C8-C70F-4443-BCC0-A53C4E557960
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Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


